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1 Kryetar 1 1 G-1

2 Zv/kryetar Olkeda Lice 1 1 Magjistrat G-1 1

3 Gjyqtar Alfred Konomi 1 1 Jo magjistrat G-1 1

4 Gjyqtar Taulant Banushi 1 1
Magjistrat (Komanduar ne Gjykaten e Shkalles 

se Pare Tirane) G-1 1

5 Gjyqtar Erlanda Agaj 1 1 Magjistrat (Komanduar ne KLGJ) G-1 1

6 Gjyqtar Sonila Hoxha 1 1 Magjistrat (komanduar  Gjykata e Larte) G-1 1

7 Gjyqtar Jeta Qinami 1 1 Magjistrat (me leje nga KLGJ) G-1 1

8 Gjyqtar Ejona Lazellari 1 1
Magjistrat (Komanduar ne Gjykaten e Shkalles 

se Pare Tirane) G-1 1

9 Gjyqtar Maela Alicanaj 1 1 Magjistrat, Komanduar ne KLGJ G-1 1

10 Gjyqtar Adelina Zarka 1 1
Pezulluar (Vendimi i KPK nuk ka marrë formë 

të prerë) G-1 1

11 Gjyqtar Matilda Shalla 1 1
Pezulluar (Vendimi i  KPK nuk ka marrë formë 

të prerë) G-1 1

12 Gjyqtar Rudi Laze 1 1 Magjistrat G-1 1

13 Gjyqtar Nertil Dushku 1 1 Magjistrat G-1 1

14 Gjyqtar Gladiola Bregu 1 1 Magjistrat G-1 1

15 Gjyqtar Dajana Ndreja 1 1 Magjistrat G-1 1

16 Gjyqtar Ersida Bajgora 1 1 Magjistrat G-1 1

17 Gjyqtar Miranda Nakaj 1 1 Magjistrat G-1 1

18 Gjyqtar Saemira Hila 1 1
Pezulluar (Vendimi i  KPK nuk ka marrë formë 

të prerë) G-1 1

19 Gjyqtar Arjeta Lika 1 1 Magjistrat ( Keshilltare ILD) G-1 1

20 Gjyqtar Vladimi Cjapi 1 1 Magjistrat G-1 1

21 Gjyqtar Genci Busho 1 1 Magjistrat G-1 1

22 Gjyqtar Klodiana Kryeziu 1 Magjistrat G-1 1

23 Gjyqtar Dorina Alushi 1 Magjistrat G-1 1

24 Gjyqtar Juliana Pjetri 1 Magjistrat G-1 1

25 Gjyqtar Noel Veizi 1 Magjistrat G-1 1

26 Kancelar Armela Divija 1 1 Nëpunës civil gjyqësor II-1 1

27 Kryesekretare Nike Zyka 1 1 Nëpunës civil gjyqësor III-2 1

28 Kryesekretare Irena Dyrmishi 1 1 Nëpunës civil gjyqësor III-2 1

29 Sekretar/e gjyqësor Valmira Brakaj 1 1 Nëpunës civil gjyqësor IV-1 1

30 Sekretar/e gjyqësor Alketa Semanjaku 1 1 Nëpunës civil gjyqësor IV-1 1

31 Sekretar/e gjyqësor Klarita Myrtaj 1 1 Nëpunës civil gjyqësor IV-1 1

32 Sekretar/e gjyqësor Valentina Seci 1 1 Nëpunës civil gjyqësor IV-1 1

33 Sekretar/e gjyqësor Florida Agalliu 1 1 Nëpunës civil gjyqësor IV-1 1

34 Sekretar/e gjyqësor Elvira Tartaraj 1 1 Nëpunës civil gjyqësor IV-1 1

35 Sekretar/e gjyqësor Eni Gjika 1 1 Nëpunës civil gjyqësor IV-1 1

36 Sekretar/e gjyqësor Dorela Ferra 1 1 Nëpunës civil gjyqësor IV-1 1

37 Sekretar/e gjyqësor Klodjana Xhaferi 1 1 Nëpunës civil gjyqësor IV-1 1

38 Sekretar/e gjyqësor Françeska Mullaj 1 1 Nëpunës civil gjyqësor IV-1 1

39 Sekretar/e gjyqësor Besmira Curra 1 1 Nëpunës civil gjyqësor IV-1 1

40 Sekretar/e gjyqësor Kajaçe Shabanaj 1 1
Emerim paraprak me vendim të Këshillit të 

Gjykatës
IV-1 1

41 Sekretar/e gjyqësor Anthi Hyso 1 1
Emerim paraprak me vendim të Këshillit të 

Gjykatës se Apelit Vlore
IV-1 1
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43 Sekretar/e gjyqësor Enkelejda Sadiku 1 1
Emerim paraprak me vendim të Këshillit të 

Gjykatës
IV-1 1

44 Sekretar/e gjyqësor Mexhit Dyrmishi 1 1
Emerim paraprak me vendim të Këshillit të 

Gjykatës
IV-1 1

45 Sekretar/e gjyqësor 3 3 Nëpunës civil gjyqësor IV-1

Sektori i Buxhetit dhe 

Menaxhimit Financiar

1 Shef Sektori Majlinda Ferro 1 1 Nëpunës civil gjyqësor III-2 1

2 Specialist Finance Radimira Mero 1 1 Nëpunës civil gjyqësor IV-2 1

3 Specialist Buxheti 1 1 Nëpunës civil gjyqësor IV-2

4 Magazinier Majlinda Tafaj 1 1 Punonjës mbështetës Klasa IV 1

Sektori i Burimeve Njerezore, 

Sherbimeve Mbeshtetese dhe 

Prokurimeve

1 Shef Sektori 1 1 Nëpunës civil gjyqësor III-2

2 Specialist 1 1 Nëpunës civil gjyqësor IV-2

3 Sanitar Anila Daka 1 1 Punonjës mbështetës klasa-I 1

4 Sanitar Lindita Kovaçi 1 1 Punonjës mbështetës klasa-I 1

5 Sanitar 1 1 Punonjës mbështetës klasa-I

6 Shofer Blerim Gjini 1 1 Punonjës mbështetës Klasa III 1

7 Shofer Arben Boçi 1 1 Punonjës mbështetës Klasa III 1

8 Mirëmbajtës Pali Gjini 1 1 Punonjës mbështetës Klasa III 1

9 Punonjës Sigurie Alban Çelo 1 1 Punonjës mbështetës klasa-I 1

10 Punonjës Sigurie Vullnet Musta 1 1 Punonjës mbështetës klasa-I 1

11 Punonjës Sigurie Zejni Manati 1 1 Punonjës mbështetës klasa-I 1

12 Ftues Kostandin Poshnjari 1 1 Punonjës mbështetës Klasa III 1

13 Ftues Skerdin Zeqaj 1 1 Punonjës mbështetës Klasa III 1

14 Nepunes gjyqesor/ftues 1 1 Punonjës mbështetës Klasa III

15 Ftues Erion Shandro 1 1 Punonjës mbështetës Klasa III 1

Sektori i IT, Statistike dhe 

Marredhenive me Publikun 

dhe Median

1 Shef Sektori 1 1 Nëpunës civil gjyqësor III-a/1

2 Specialist IT Sara Gjermëni 1 1
Emerim paraprak me vendim të Këshillit të 

Gjykatës
IV-2 1

3 Specialist IT 1 1 Nëpunës civil gjyqësor IV-2

4

Specialist Marredhenie me

Publikun dhe Median
Stela Fili 1 1 Nëpunës civil gjyqësor IV-2 1

Sektori i Koordinimit te 

Zyrave te Sherbimeve dhe 

Protokoll/Arkive
1 Shef Sektori 1 1 Nëpunës civil gjyqësor III-a/1

2 Specialist Arkive Ledja Melova 1 1 Nëpunës civil gjyqësor IV-2 1

3 Specialist Protokolli Jonida Shehu 1 1 Nëpunës civil gjyqësor IV-2 1

4

Specialist Protokolli/Arkive 

Lushnje
Liljana Gjini 1 1 Nëpunës civil gjyqësor IV-2 1

5
Specialist Protokolli/Arkive 

Lushnje
Merita Nashi 1 1 Nëpunës civil gjyqësor IV-2 1

70 62 12 45 17





      


